
NÚMERO 126 

Miércoles 2 de julio de 2025
38017

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL

RESOLUCIÓN de 24 de junio de 2025, de la Dirección General de Formación 
Profesional, Innovación e Inclusión Educativa, por la que se nombra a 
los miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de becas 
complementarias para estudiantes de ciclos formativos de Grado Superior 
en centros sostenidos con fondos públicos de Extremadura beneficiarios 
del Programa "Erasmus+ 2021-2027" en el marco del Programa Sectorial 
Europeo "Erasmus+" de la Unión Europea para el curso académico 2024/2025. 
(2025062588)

De conformidad con lo dispuesto en el resuelvo decimotercero de la Resolución de 29 de 
mayo de 2025 por la que se convocan las becas complementarias para estudiantes de ciclos 
formativos de Grado Superior en centros sostenidos con fondos públicos de Extremadura be-
neficiarios del Programa “Erasmus+ 2021-2027” en el marco del Programa Sectorial Europeo 
“Erasmus+” de la Unión Europea para el curso académico 2024/2025 (DOE núm. 113, del 13 
de junio),

RESUELVO:

Nombrar miembros de la Comisión de Valoración, a los siguientes componentes:

 — Presidente:

  D. Pedro Antonio Pérez Durán. 

 — Vocales:

  D. Juan Pablo Cacereño Jiménez. 

  D.ª Carmen Palacios Sánchez. 

  D.ª M.ª José García Díaz. 

 — Secretaria: 

  D.ª Francisca Ramírez Fernández. 

Mérida, 24 de junio de 2025.

El Director General de Formación 
Profesional, Innovación e Inclusión 

Educativa,
PD, Resolución de 6 de noviembre de 

2024, de la Secretaría General 
(DOE n.º 217, de 7 de noviembre),

PEDRO ANTONIO PÉREZ DURÁN


		2025-07-01T15:16:27+0200
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




